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通勤手当

日
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労
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条
件

賃
金
（

税
込
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定額的に
支払われ
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昇給
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会
社
・
団
体
情
報

会
社
の
特
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仕
事
の
情
報
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求
人
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人

仕事の
内容

必要な免
許・資格

雇用期間 （期間：
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福利厚生
・
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入社時

年間休日数

休日等
休日

月平均 時間 1年目

計（税込）

※前年度実績がある場合は記入
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就業時間
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時間外勤務
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基本給
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設立 資本金

役
職

氏
名

ふりがな 従
業
員
数

企業全体 就業場所

事業所名

鶴見大学歯学部

※
企業

コード
求人受
付番号歯科医師求人票

人 人

所在地

受付日

試用期間

事
業
内
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代表者名

月 火 水 木 金 土 日 祝

シフト制 フレックスタイム制 裁量労働制 変形労働制

正社員以外正社員

有期雇用派遣労働者 無期雇用派遣労働者

派遣・請負ではない 派遣

紹介予定派遣 請負

定めなし 定めあり
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なし なし
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確定拠出年金
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加入 未加入
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なし
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必要

月額 日額

完全 隔週 その他
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そ
の
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設
の
概
要
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名

歯科医1日の
診療人数

名 ユニット数

（ 食）

歯科医数 名 技工士数 名 衛生士数

畳） なし 食事住居

最寄交通
機関

月 日 以降随時

説明会

日時： 場所：

日時： 場所：
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日時：

鶴見大学歯学部

※
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付番号歯科医師求人票
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書類審査 面接 適性検査

筆記試験 一般常識 作文 英語 その他

その他

履歴書 卒業見込証明書 成績証明書 健康診断証明書

推薦書 会社指定用紙

その他

なし


	TEL: 
	事業所名ふりがな: 
	事業所名: 
	所在地: 
	代表者役職: 
	代表者氏名: 
	企業全体: 
	うち女性: 
	うちパート: 
	設立年: 
	資本金: 
	事業内容: 
	会社の特長: 
	職種: 
	求人数: 
	必要な免許・資格: 
	就業場所: 
	その他区分: 
	大学賃金形態: 
	その他区分賃金形態: 
	手当①: 
	手当②: 
	手当③: 
	手当④: 
	残業時間: 
	大学院賃金形態: 
	大学院手当①: 
	大学院手当②: 
	大学院手当③: 
	大学院手当④: 
	大学院基本給: 
	大学手当①: 
	大学手当②: 
	大学手当③: 
	大学基本給: 
	大学手当④: 
	その他区分基本給: 
	その他区分手当①: 
	その他区分手当②: 
	その他区分手当③: 
	その他区分手当④: 
	大学院固定残業代: 
	大学固定残業代: 
	大学院賃金計: 
	大学賃金計: 
	その他区分固定残業代: 
	その他区分賃金計: 
	賞与: 
	賞与回数: 
	2年目以降賞与回数: 
	2年目賞与: 
	昇給: 
	昇給％: 
	就業開始時間特定1: 
	就業開始時間特定2: 
	就業開始時間: 
	就業終了時間: 
	就業終了時間特定1: 
	就業終了時間特定2: 
	就業開始分: 
	就業終了分: 
	就業開始特定1　分: 
	就業終了特定1　分: 
	就業開始特定2　分: 
	就業終了特定2　分: 
	時間外勤務: 
	時間外手当1年目: 
	時間外手当2年目以降: 
	通勤手当: 
	休憩時間: 
	入社時有給: 
	6か月経過後有給: 
	年間休日数: 
	週休2日制その他: 
	その他の休日: 
	その他福利厚生・加入保険等: 
	退職金必要年数: 
	採用年度: 
	受付開始月: 
	受付開始日: 
	受付終了月: 
	受付終了日: 
	説明会日時月②: 
	説明会日時月③: 
	説明会日時月: 
	説明会日時日②: 
	説明会日時日③: 
	説明会日時日: 
	説明会時間: 
	説明会時間②: 
	説明会時間③: 
	説明会場所: 
	説明会場所②: 
	説明会場所③: 
	書類選考その他: 
	筆記試験その他: 
	応募書類その他: 
	書類提出先: 
	選考場所: 
	最寄交通路線: 
	最寄駅: 
	徒歩: 
	バス: 
	担当者役職名: 
	担当者氏名: 
	Eメール: 
	特記事項: 
	住居: 
	食事: 
	歯科医数: 
	技工士数: 
	衛生士数: 
	歯科助手数: 
	診療人数: 
	ユニット数: 
	選考月: 
	選考日: 
	選考月②: 
	選考日②: 
	仕事の内容: 
	期間: 
	試用期間: 
	1: Off
	2: Off
	4: Off
	6: Off
	5: Off
	7: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	13: Off
	14: Off
	15: Off
	17: Off
	16: Off
	18: Off
	19: Off
	20: Off
	21: Off
	23: Off
	22: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	29: Off
	30: Off
	31: Off
	32: Off
	33: Off
	35: Off
	34: Off
	36: Off
	37: Off
	38: Off
	39: Off
	40: Off
	41: Off
	42: Off
	43: Off
	44: Off
	45: Off
	46: Off
	47: Off
	48: Off
	49: Off
	51: Off
	50: Off
	52: Off
	53: Off
	54: Off
	55: Off
	56: Off
	57: Off
	58: Off
	59: Off
	60: Off
	61: Off
	62: Off
	63: Off
	64: Off
	65: Off
	66: Off
	67: Off
	68: Off
	69: Off
	71: Off
	70: Off
	72: Off
	73: Off
	74: Off
	75: Off
	76: Off
	77: Off
	78: Off
	79: Off
	81: Off
	80: Off
	8: Off
	3: Off
	HP: 
	正社員以外: 
	就業場所人数: 


